2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 февраля 2019 года

	№ 39

	пгт. Куминский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 30.05.2018 года №146 «О перечне муниципальных программ городского поселения Куминский»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 14.12.2018 года №33 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации городского поселения Куминский                             от 30 мая 2018 года № 145 «О муниципальных программах городского поселения Куминский», администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 30.05.2018 года №146 «О перечне муниципальных программ городского поселения Куминский» изменение, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:
«Перечень муниципальных программ городского поселения Куминский
	1
	«Профилактика терроризма и  экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности, профилактика правонарушений в общественных местах на территории городского поселения Куминский на 2014 - 2016 годы и на период до 2020 года»
	Отдел организационно-правовой деятельности

	2
	«Развитие муниципальной службы в городском поселении Куминский на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»

	Отдел финансово-экономической деятельности

	3
	«Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования городского поселения Куминский на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»
	Отдел финансово-экономической деятельности

	4
	«Поддержка жилищного хозяйства и  капитальный ремонт муниципального жилищного  фонда в   городском поселении Куминский на 2017- 2019 годы
	Отдел жизнеобеспечения

	5
	«Автомобильные дороги городского поселения Куминский. Текущий ремонт и содержание на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»
	Заместитель главы администрации

	6
	«Благоустройство муниципального образования городское поселение Куминский на 2016 – 2018 годы и на период до 2020 года»
	Заместитель главы администрации

	7
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в городском поселении Куминский на 2015-2017 годы и на период до 2020 года
	Заместитель главы администрации

	8
	«Развитие многонациональной культуры на территории муниципального образования городское поселение Куминский на 2019-2021 годы»
	Отдел организационно-правовой деятельности

».
2. Координаторам муниципальных программ городского поселения Куминский обеспечить своевременное внесение соответствующих изменений в действующие муниципальные программы.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
4. Постановление вступает в силу после его  обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности.

Глава городского поселения Куминский

С.А. Грубцов

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

–

Мансийский автономный округ

-

Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля

2019 года

№

39

пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения

Куминский от 30.05.2018 года №146 «О перечне

муниципальных программ городского поселения Куминский»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Куминский от

14.12.2018 года №33

«О

бюджете муниципального образования городское

поселение Куминский  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

постановлением администрации городского поселения Куминский

от 30 мая 2018 года № 145 «О муниципальных прог

раммах городского

поселения Куминский», администрация городского поселения Куминский

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения

Куминский от 30.05.2018 года №146 «О перечне муниципальных программ

городского поселения

Куминский» изменение

,

изложив приложение к

постановлению в следующей редакции:

«Перечень муниципальных программ городского поселения Куминский

1

«Профилактика терроризма и  экстремизма,

гармонизация межэтнических и межкультурных

отношений, укрепление толера

нтности, профилактика

правонарушений в общественных местах на территории

городского поселения Куминский на 2014

-

2016 годы и

на период до 2020 года»

Отдел организационно

-

правовой деятельности

2

«Развитие муниципальной службы в городском

поселении

Куминский на 2014

-

2016 годы

и на период

до 2020 года»

Отдел финансово

-

экономической деятельности

3

«Повышение эффективности бюджетных расходов

муниципального образования городского поселения

Куминский на 2014

-

2016 годы

и на период до 2020

года»

Отдел

финансово

-

экономической деятельности

4

«Поддержка жилищного хозяйства и  капитальный

ремонт муниципального жилищного  фонда в

городском поселении Куминский на 2017

-

2019 годы

Отдел жизнеобеспечения

5

«Автомобильные дороги городского поселения

Куминский. Текущий ремонт и содержание на 2014

-

Заместитель главы

администрации

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ   Кондинский район   Ханты  –   Мансийский автономный округ  -   Югра     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля  2019 года    №   39

пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения  Куминский от 30.05.2018 года №146 «О перечне  муниципальных программ городского поселения Куминский»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Куминский от  14.12.2018 года №33  «О   бюджете муниципального образования городское  поселение Куминский  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,  постановлением администрации городского поселения Куминский                              от 30 мая 2018 года № 145 «О муниципальных прог раммах городского  поселения Куминский», администрация городского поселения Куминский   постановляет:   1. Внести в постановление администрации городского поселения  Куминский от 30.05.2018 года №146 «О перечне муниципальных программ  городского поселения  Куминский» изменение ,   изложив приложение к  постановлению в следующей редакции:   «Перечень муниципальных программ городского поселения Куминский

1  «Профилактика терроризма и  экстремизма,  гармонизация межэтнических и межкультурных  отношений, укрепление толера нтности, профилактика  правонарушений в общественных местах на территории  городского поселения Куминский на 2014  -   2016 годы и  на период до 2020 года»  Отдел организационно - правовой деятельности

2  «Развитие муниципальной службы в городском  поселении  Куминский на 2014 - 2016 годы   и на период  до 2020 года»    Отдел финансово - экономической деятельности

3  «Повышение эффективности бюджетных расходов  муниципального образования городского поселения  Куминский на 2014 - 2016 годы   и на период до 2020  года»  Отдел  финансово - экономической деятельности

4  «Поддержка жилищного хозяйства и  капитальный  ремонт муниципального жилищного  фонда в    городском поселении Куминский на 2017 -   2019 годы  Отдел жизнеобеспечения

5  «Автомобильные дороги городского поселения  Куминский. Текущий ремонт и содержание на 2014 -Заместитель главы  администрации